Wills de Keth marescallus Scotie veniendo p̄gre in Angl' morando & ad ppria redeundo usq; ad festū Scti Michis p̄ futur' duratur'.

Salvus conductus pro comite Marchie.

R. univrsis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd ad requisitōem Johanne sororis nre carissime suscepim⁹ in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Patriciū de Dunbarre comitem March' cum viginti equitibz & eoꝝ garcōibz de comitiva sua veniendo in regnū nrm Angl' usq; civitatem nram London' ibidem & alibi infra regnū nrm p̄dtm morando & exinde ad ptes Scotie redeundo Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cujus &c. usq; ad festū Scti Michis p̄ futur' *.

T. R. apud Westm' xj die Maii.

P ipm regem.

Salvus conductus pro Waltero de Haliburton et Davide de Anand militibus.

Walrus de Haliburton & David de Anand milites de ptibz Scotie qui ad ptes Scotie p̄fectur' sunt hnt iras R de conductu p se & viginti equitibz de comitiva sua eundo ad dtas ptes Scot' usq; ad festū Nativitatis Scti Johis Bap̄e p̄ futur' duratur'.

Dat' apud Westm' xij die Maii.

P ipm regem.

Rex Edwardus ad supplicationem sororis sue, reginæ Scotiae, concedit mercatoribus Scotiae, in portibus Angliæ causa refugii applicantibus, immunitatem ab exactione vectigalium pro mercimoniis in terram non expositis.

R. univrsis & singulis coltoribz custumaz nraz tam in portu Novi Castris sup Tynam q'm in aliis portubz & locis in costeris maris vsus ptes boriales situatis ad quos p̄sentes tre p̄v̄dint factm Supplicavit nob illustris dña Johanna soror nra ut cum mīcatores magri & marinar' cum navibz bonis & mīcimoniis carcatis t'nseundo de Scotia vsus ptes extas & ab eisdē ptibz vsus Scotiam ad divfos portus regni nri Angl' causa refugii sive pausatōis sepius se declinent et licet iidem mīcatores magri seu marinar' in eisdem portubz sive locis bona seu mīcimonia hujusmodi venditōi non exponant aut ea vel ptem inde ad t'ram non ponant nec de eisdem ibidem negotient nichilomin⁹ tres denar' de libra eoꝝdem bonoꝝ & mīcimonioꝝ nōie custume p coltores custumaz in eisdem portubz & locis exigunt' ipiq; mīcatores magri & marinar' ea occōne fatigant' multiplici⁹ & g'vant' velim' hujusmodi exactōibz durantibz treugis in⁹ nos et advar' nros Scotie initis & firmatis supfederi jubere Nos supplicatōi ipius sororis nre favorabili⁹ annuentes vob mandam⁹ qd ab hujusmodi exactōibz triū denarioꝝ de libra de bonis & mīcimoniis mīcatoꝝ magroꝝ & marinar' cum navibz a ptibz Scotie ad ptes extas vel abinde ad ptes Scotie t'nseuntū & in portubz sive locis maritimis ex causis p̄dtis applicantū sive quiescentū nisi eadem bona vel mīcimonia ibidem venditōi exponant' vel ad t'ram ponant' faciend' desistentes ipos in portubz & locis illis morari & pausare & abinde ad ppria seu alibi quo volūnt durantibz dtis treugis declinare & abcedere † pmittatis † licite & impune.

T. R. apud Westm' xiiij die Maii.

P ipm regem.

Mercatori reginæ Scotiae et mercatori Anglico datur licentia negotiandi inter Angliam et Scotiam.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd ad requisitōem Johanne sororis

A.D. 1358.

A.D. 1358.

Membr. 9.
Westm.
11 Maii.

* Sic.

Membr. 9.
Westm.
11 Maii.

Membr. 7.
Westm.
11 Maii.

* Supple
duratur'

Membr. 9.
Westm.
12 Maii.

Membr. 8.
Westm.
14 Maii.

* Sic.

Membr. 8.
Westm.
14 Maii.

A. D. 1358. fororis nre carissime concessim⁹ & licentiam dedim⁹ Nicho de Bonill de Scotia mercatori ejusdem fororis nre & Nicho Cook de Novo Castro sup Tinam qd ipi p se & sventes suos tam de Angl' qm de Scotia

Quadringenta quartia frumenti
Quadringenta quartia brasei &
Ducenta quartia fabaz & pisaz

infra regnū nrm Angl' exceptis castris & fortalitiis ubicūq; eis placuit eme & in navib; poni face ac ad ptes Scotie p sustentatōe hospitii dte fororis nre dūce possint et qd pfatus Nichus Cook et sventes sui de regno nro Angl' mcandifas et mcimonia quecūq; infra dtm regnū Scotie similid eme & ea tam p tram qm p mare infra dtm regnū nrm Angl' dūce & cariare & ibidem vendere ac alias comodū suū inde face valeant dum tamen custumas & subsidia nob & aliis inde debita solvant ut debebunt & castra & fortalitia aliqua non ingrediant' quovis modo Et ideo vob mandam⁹ qd pfatis Nicho & Nicho ac sventib; suis pdtis in emptōe & carcatōe & ductōe dtoz bladoz ad dtas ptes Scotie & exinde mcandifas & mcimonia infra regnū nrm Angl' ducendo & cariendo ac comodū suū inde faciendo non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam &c. prout in literis de salvo conductu In cuj⁹ &c. usq; ad festū Sū Martini p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xiiij die Maii. P ipm regem.

Salvus conductus pro Alienora comitissa Carrik, peregrinationis causa ad Angliam profectura, necnon pro Willielmo Bailly.

Membr. 8.
Westm.
14 Maii.

R. univrs & singlis vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos pntes tre pvenint saltm Sciatis qd suscepim⁹ in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductū nrm Alienoram de Bruys comitissam de Karrik de ptib; Scotie & quatuor domicellas & decem equites de comitiva sua veniendo pegre in regnū nrm Angl' ad limina sroz visitanda in eodem morando & exinde ad ppria redeundo Et ideo vob mandam⁹ qd eidem Alienore domicellis & equitib; pdtis de comitiva sua &c. prout in similibus In cujus &c. usq; ad festum Sū Michis p̄ futur' duratur'.